Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

Г. Советская Гавань

Г п
о  внесении дополнений в Приложение № 2 приказа Управления образова
ния Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаров
ского края от 11.04.2022 № 183 «О проведении заседания Школы молодого
педагога в форме Большого сбора»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Дополнить Приложение № 2, утвержденное приказом Управления

образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края от 11.04.2022 № 183 «О проведении заседания Школы
молодого педагога в форме Большого сбора» и изложить в следующей ре
дакции.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Начальник Управления обр^ования
Администрации Советско-Г аванского
муниципального района Хабаровского края И.Ю. Крепышева

001042 * МАУ «Рг-Сл.)*. Закат 201, Тираж 2000. 2022г.

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
к приказу Управления образова
ния Администрации Советско-
Гаванского муниципального рай
она Хабаровского края
от / /  &

Андоне А.Е.
Байшева А.В.
Беспалова А.А.
Булатова Я.С.
Вострокнутова
Е.В.
Вопилкина М.А.
Г ригорьевна
Д.Э.
Дубницкая Л.И.
Дубницкая Н.И.

Елисеева Ж.В.
Ермакова С.С.
Землянуха Е.А.
Кондратьева
А.С.
Лебедева Ю.В.
Лобанова А.Н.
Магомедова
М.С.
Мажейко С.С.
Миндиярова
А.О.
Мозоль Д.В.
Садковская Т.А.

Серго М.А.
Скорева А.А.
Щетинина Е.А.

Список молодых педагогов

учитель физической культуры МБОУ СШ № 5
социальный педагог МБОУ «Средняя школа № 6»
воспитатель МБДОУ детский сад № 7
воспитатель МБДОУ детский сад № 7
тренер МБОУ ДО «ДЮСШ г. Советская Гавань»

воспитатель МБДОУ детский сад № 6
учитель начальных классов МБОУ СШ № 1

воспитатель МБДОУ детский сад № 5
учитель начальных классов МБОУ СШ № 3 имени А.И.
Томилина
воспитатель МБДОУ детский сад № 6
учитель английского языка МБОУ СШ № 15
воспитатель МБДОУ детский сад № 42
воспитатель МБДОУ детский сад № 8

воспитатель МБДОУ детский сад № 5
учитель начальных классов МБОУ СШ № 5
учитель начальных классов МБОУ СШ № 16

воспитатель МБДОУ детский сад № 5
тренер МБОУ ДО «ДЮСШ г. Советская Г авань»

воспитатель МБДОУ детский сад № 42
учитель английского языка МБОУ СШ № 3 имени А.И.
Томилина
учитель химии МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина
учитель изобразительного искусства СШ № 16
учитель биологии МБОУ СШ № 16